
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 серпня 2016 року № 379     
 

Про надання дозволу ФО – П Качор Т.І. 
на проведення будівельних робіт 
по вул. Тараса Шевченка в м. Чорткові 
 

 Розглянувши заяву ФО – П Качора  Т.І.,представлені матеріали та 

керуючись Законом України ст. 31 (а) ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Чортківської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ФО –П Качор Тарасу Івановичу на проведення будівельних 

робіт та встановлення будівельного риштування по вул. Тараса Шевченка 

в м. Чорткові (біля магазину «Вінтаж») на період з 01.09.2016 р. по 

01.03.2017 р. 

 

2. Зобов’язати ФО –П Качор Т.І. укласти угоду за фактичне 

землекористування земельною ділянкою по вул. Тараса Шевченка, в 

м.Чорткові, та договір із Чортківським ККП про вивезення ТПВ. 

 

3. Копію рішення направити у відділ містобудування, архітектури та 

капітального будівництва та заявнику. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури та капітального будівництва Гівчака М.М.      
 

 

Міський голова                                                        Володимир ШМАТЬКО



 


